Media nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite obuiam ei. Virgines prudentes Virgines aptate vestras lampades. Ecce sponsus. Gloria Patri. Ecce sponsus.

LECTIO IX. de Homilia Evangelij Dominica curvæus.

A D L A V D E S.

per Horas, Antiph.

Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam, adepi sunt repromissiones.

Psalm. Dominus regnavit,

cum reliquis, Antiphona. Isti sunt viri sancti, quos elegit Dominus in charitate non ficta, & dedit eis gloriam sempiternam: quorum doctrina fulget Ecclesia, vt sole luna.

Antiph. Cum palma ad regna peruenerunt sancti, coronas decoris meruerunt de manu Dei. Antiph. Fulgebunt iusti, & tamquam scintilla in arundineo discurrunt. Inducabunt nationes, & dominabuntur populis. Antiphona. In caelestibus regnis sanctorum habitatio est, & in æternum requies eorum.

Capitulum. Eccli 44;

Laudemus viros gloriosos, & parentes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua à sæculo.

Hymnus.

Salutis æternæ Dator Iesu redemptis tubueni: Virgo parens clementiæ Dona salutem ternulis.

Vos Angelorum milia, Patrumque cætus, agmina Canora Vatum: vos reis Precamini indulgentiam.

Baptista Christi præuius, Summique cæli Clauiger, Cum cæteris Apostolis Nexus reuoluant eriminum.

Cohors triumphas Martyrum, Almus Sacerdotum chorus,

Et virgi
Nostros
Quicun
Regnat
Fauete v
Qui don
Virtus
Deo Pat
Sancto f
In sæcul
V. Exul
ria. R. I
bus suis
Ad Be
Gauden
Gorum,
sunt se
amore f
runt, id
tant sin
Nfirmi
sumus
respice
pro pec
temur,
ius Reg
cession
Per Do
Des
Domini
Ad
Lauden
R. br.
Et exu
V. Et g
corde.
Lacram
Et

Et virginalis castitas
 Nostros reatus abluant.
 Quicumque in alta siderum
 Regnatis aula Principes,
 Fauete votis supplicum,
 Qui dona cæli flagitant.
 Virtus, honor, laus, gloria
 Deo Patri cum Filio,
 Sancto simul Paraclito.
 In sæculorum sæcula. Amen.
 V. Exultabunt sancti in gloria. R. Lætabuntur in cubilibus suis.

Ad Benedictus, Antiph.
 Gaudent in cælis animæ sanctorum, qui Christi vestigia sunt securi: & quia pro eius amore sanguinem tuum fuderunt, idè cum Christo exultant sine fine.

Oratio.
 Infirmi-
 tatem nostram, quæ-
 sumus Domine, propitius
 respice: & mala omnia, quæ
 pro peccatis nostris iustè me-
 remur, sanctorum tuorum hu-
 jus Regni Patronorum inter-
 cessione clementer auerte.
 Per Dominum.

*Deinde commemoratio
 Dominice currentis.*

Ad tertiam Capitulum.
 Laudemus. *Et supra.*
 R. br. Lætami in Domino,*
 Et exultate iusti. Lætami.
 V. Et gloriamini omnes recti
 corde. Et exultate. Gloria.
 Lætami.

V. Exultent iusti in conspectu
 Dei. R. Et delectentur in læ-
 titia.

Ad Sextam, Capitulum.
 Eccli. 44. b.

Filij eorum propter illos in
 æternum manent: semen e-
 orum & gloria eorum dere-
 linquetur. R. or Exultent iu-
 sti. * In conspectu Dei. Exul-
 tent. V. Et delectentur in læ-
 titia. In conspectu. Gloria.
 Exultent. V. Iusti autem in
 perpetuum viuent R. Et apud
 Dominum est merces eorum.

Ad Nonam, Capitulum.
 Eccli. 44. b.

Corpora sanctorum in pæ-
 sepulta sunt, & nomen e-
 orum viuit in generationem
 & generationem. Sapientiam
 ipsorum narret populi, &
 laudem eorum nunciet Ecce-
 sia. R. br. Iusti autem. * In
 perpetuum viuent. Iusti. V.
 Et apud Dominum est merces
 eorum. In perpetuum. Glo-
 ria. Iusti. V. Exultabunt san-
 cti in gloria. R. Lætabuntur
 in cubilibus suis.

In ij Vesperis, Antiphona
 Sancti per fidem. cum reli-
 q. de Laudibus. Psalmus.
 Dixit Dominus. cum reliq.
 de Dominica: Et loco Glos-
 si. Psalm. Credidi. Cap-
 itulum Et Hymnum Et in ja
 Vesp.

Vesperis. 18. V. Exultabunt Sancti in gloria. R. Latrabuntur in cubilibus suis.

Ad Magnificat. Antiph.

Recordare Domine glorioſe Matris tuæ Mariæ & dilectorum ſervorum tuorum Ioannis Baptiſta, Laurentij, Anſgarij, Sigfridi, Aefchili, Davidis, Henrici, Emci, Botuidi, Heienæ, Birgittæ, Catharinæ, & aliorum Sanctorum Patronorum noſtrorum, & ne auferas miſericordiã tuã à nobis.

Oratio. Infirmiſſimã noſtrã.

Commemor. Dominica.

DIE XV. IVLII.

In Feflo S. Davidis Abbatis.

Oratio.

Interceſſio nos, quaſumus Domine, Beati Davidis Abbatis commendet: vt quod noſtris meritis non valemus, eius patrocinio aſſequamur. Per Dominum.

Leſtio iij.

David in Anglia nobilibus & Chriſtianiſ parentibus natus, à pœro in ſcientia, & vitæ probitatẽ, & Chriſtiana charitate proficiebat, ad eũ vt vniuerſis quæ habuit in pauperes erogatis, Ordinem Cluniacenſem ingreſſus, in arduiſſima diſciplina & abſtinentia vitam duxerit. Hic audita morte ſanctorum Martyrum Sancti Sigfridi neporum,

cupiens & ipſe Martyrij pro Chriſto particeps fieri, in Sueciam aduenit: atque ex Conſilio ſancti Sigfridi apud Eccleſiam Sneuingenſem, in Weſmania ſedem fixit. Vbi verbum Dei prædicans, multas iniurias & perſecutiones paſſus eſt. Cũ iam præ ſenio oculi eius ex frequentibus lacrymis in oratione fuſis caligarent, radium ſolis per fenestram intrantem, paxillum eſſe exiſtimans, in eo appendit chirothecas, quas ſeruus vt afferret miſſus, in radio ſolis inuenit pendentes. Ad extremum vir ſanctus plenus diuerſis bonis operibus, ex hac vita ad vitam tranſiit æternam Te Deum.